平成28年6月７日

ハートフルビジネスおかやま 会員各位
ハートフルビジネスおかやま

会　長　　奥　　英　久

平成２８年度　ハートフルビジネスおかやま
総会・講演会・交流会の開催について（ご案内）
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素より当研究会の運営に格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、総会及び講演会、交流会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

　なお、誠に恐れ入りますが、出欠の回答を６月２４日（金）までにＦＡＸまたはメールにてお知らせ下さいますようお願いいたします。

　記
１　開催日時　　平成２８年７月１日（金）　１３：２０～１８：３０
２  開催場所　　メルパルク岡山
総会・講演会：３F　錦の間
　　　　　　　　　　　　　 交流会（有料）：B1F ぼたんの間
（岡山市北区桑田町1-13 TEL086-223-8101）
３　開催概要
	区　分
	開催時間
	内　　　　　容　　　　　等

	総　　　会

講　演　会
交　流　会
	14:30～15:00

15:10～16:40

17:00～18:30
	平成２７年度事業報告及び収支決算

平成２８年度事業計画及び収支予算について他

演題：『尊厳を保障するソフトとハードの協働』
講師：江澤　和彦　氏
　　　医療法人和香会　倉敷スウィートタウン　理事長
岡山県医師会理事、ハートフルビジネスおかやま副会長

交流会参加費：５,０００円　今年度より全員有料となります。
＊交流会費は総会受付にて集金いたします。

４　その他　　　やむを得ず総会ご欠席の場合は、添付の委任状を事務局宛ご提出ください。
５　事務局　　　公益財団法人岡山県産業振興財団　研究開発支援課　担当：山本、永山
　　　　　　　　TEL：(086)286-9665, FAX：(086)286-9676, E-mail：nyamamoto@optic.or.jp
【ハートフルビジネスおかやま事務局】　　　　　　　　　　６月２４日（金）必着
(公財)岡山県産業振興財団　技術支援部　山本宛て

FAX (086)286-9676　　　E-mail:nyamamoto@optic.or.jp
平成２８年度ハートフルビジネスおかやま　総会出欠連絡票

	会員
	企業・機関名

	所属部署

	役　　職

	氏名

	会員総会
	出　　席　　　・　　　欠　　席

	委任状
　　議長　殿

　　　　　会員総会の議決について、議長に一任いたします。

　　　　　　　　企業・機関名

　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	【通信欄】　＊人事異動等により会員登録内容に変更がございましたらお知らせください

※会員総会ご欠席の場合のみ、委任状をご提出ください

平成２８年度ハートフルビジネスおかやま　講演会・交流会出欠連絡票

	企業・機関名

	所属部署
	役　職
	氏　名
	講演会
	交流会

	出席・欠席
	出席・欠席

	出席・欠席
	出席・欠席

	出席・欠席
	出席・欠席

	出席・欠席
	出席・欠席

＊交流会お申し込み後のキャンセルにつきましてはキャンセル料が発生する場合がございます。
ご留意の程、お願いします。